2024/06/21 10:33:16 / 24153025_三菱重工業株式会社_招集通知の訂正通知（2回目）

招集通知の訂正通知

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 三 丁 目 2 番 3 号

取締役社長　泉澤　清次

修正前 修正後
加えて、2026年度において「売上収益5.7兆
円以上」、「事業利益4,500億円（事業利益
率8％）以上」、「ROE12％」等の定量目標
を設定するとともに、安定配当と利益成長に
応じた増配により株主還元を進めていきま
す。

加えて、2026年度において「売上収益5.7兆
円以上」、「事業利益4,500億円（事業利益
率8％）以上」、「ROE12％以上」等の定量
目標を設定するとともに、安定配当と利益成
長に応じた増配により株主還元を進めていき
ます。

証券コード　7011
2024年6月22日

株 主 の 皆 様 へ

｢第99回定時株主総会招集ご通知｣の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2024年5月29日付で当社ウェブサイトほかにて開示いたしました「第99回定時株主総
会招集ご通知」のうち、「事業報告」の一部記載において、修正すべき事項がございましたの
で、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正いたします。

敬具

記

【修正箇所】(修正部分は下線にて表示しております)
「第99回定時株主総会招集ご通知」31ページの事業報告「対処すべき課題」

以　上

－ 1 －